UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVD Quảng Ngãi, ngày       tháng 5  năm 2020

V/v cử cán bộ tham gia Ban

chỉ đạo triển khai Quyết định

số 1893/QĐ-TTg

Kính gửi:

- Các Sở Y tế, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Nông nghiệp và phát triển nông thôn, Khoa học và công

nghệ, Thông tin và truyền thông, Giáo dục và Đào tạo, Công

thương, Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện/thị xã/thành phố;

- Hội Đông Y tỉnh;

- Hội Dược học tỉnh.

 Thực hiện Quyết định số 551/QĐ-UBND ngày 17/4/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch triển khai thực hiện Quyết định số

1893/QĐ-TTg ngày 25/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Chương

trình phát triển y dược cổ truyền, kết hợp y dược cổ truyền với y dược hiện đại

đến năm 2030, Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi được giao nhiệm vụ tham mưu cho

UBND tỉnh thành lập Ban chỉ đạo để triển khai các nhiệm vụ tại Quyết định

1893/QĐ-TTg. Để có cơ sở thông tin tham mưu cho UBND tỉnh thành lập Ban

chỉ đạo, Sở Y tế đề nghị quý cơ quan, đơn vị cử thành phần tham gia và gởi

thông tin về Sở Y tế như sau:

 - Đối tượng: Lãnh đạo đơn vị (Giám đốc hoặc Phó Giám đốc; Chủ tịch

hoặc Phó Chủ tịch huyện/thành phố; Chủ tịch các Hội).

 - Thông tin người được cử tham gia: họ và tên, chức danh, đơn vị.

 Đề nghị quý cơ quan, đơn vị gửi thông tin về Sở Y tế trước ngày

15/5/2020.

Sở Y tế trân trọng cảm ơn sự phối hợp công tác kịp thời của quý cơ

quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế (b/c);

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2020-05-07T06:33:55+0000
	lbay-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-07T07:17:38+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-07T07:17:38+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-07T07:17:39+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature